

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Přeložení svítidel a koncových prvků)_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnika a ochrana před bleskem

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 060,36

PSV - Práce a dodávky PSV

14 060,36

725 - Silnoproudá elektrotechnika

14 060,36

9.23			Přeložení svítidel	ks	6,00	1 480,00	8 880,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet M.Č. C4.058		1,000			
			přípočet M.Č. C4.059		1,000			
			přípočet M.Č. C1.007		4,000			
			Součet		6,000			
3.1.17			Kabel CYKY-J 3x1,5	m	20,00	17,10	341,98	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			přípočet M.Č. C4.084: 20		20,000			
			Součet		20,000			
9.24			Úprava minerální podhledů v souvislosti s přesunem svítidel	ks	6,00	300,00	1 800,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle pol. 9.23		6,000			
			Součet		6,000			
9.25			Přeložení koncových prvků	ks	1,00	1 360,00	1 360,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet M.Č. C3.026		1,000			
			Součet		1,000			
9.26			přípočet přírážky SOD	ks	1,00	1 678,38	1 678,38	
			přípočet přírážky SOD - 12040*0,1394		1,000			
			Součet		1,000			